Congr. Gen. 19 settembre 1757 (f. 347v).
Ad Secr.rium cum Ss.mo.
Ex Audentia Ss.mi die 20 Sept. 1757:
Sanctitas Sua benigne concessit petitatm facultatem servatis de jure servandis, ad 

effectum constituendi Capellanum Vicarium, qui adjuvare possit Parochum Ecclesiae 
Otolczinensis in administratione Sacramentorum et aliis functionibsu Parochialibus.

S. Antonellus, Secr.rius.

ПО.
5. ЇХ. 1758.

De Coadiutoria MetropoHae Kioviensis.

APF, Udienze di Nro Sig-re, dall’anno 1755 a tutto il 1759, voi. 8, fol. 401.

Udienza 5 settembre 1758.
E.mi et R.mi Domini.

Jason Smogorzewski, Ordinis S. Basilii M. Cong.nis Ruthenorum, et quidem 
Provinciae Litliuaniae Monachus expresse professus, ac humillimus EE. VV. Orator, 
quo par est obsequio exponit, R, P. D. Fiorianum Hrebuicki Arche.pum Polocensem, 
totiusque Russiae Metropolitam a Sacro hoc Tribunali, approbante sa. me. Benedi
cto PP. XIV, anno 1744 et 1750, facultatem obtinuisse deputandi sibi Coadjutorem 
cum futura successione pro Ecclesia Polocensi. Accedente itaque Serenissimi Polo- 
niarum Regis consensu, seu nominatione, praefatus Archie.pus Oratoris personam, 
quamvis immerentem, in ejusmodi selegit Coadjutorem, deindeque consuetum super 
Promovendi qualitatibus Processum confecit, Litteras institutionis ad eandem Coadju- 
toriam tradidit, fructusque Ecclesiae Vitebscensis, quae Polocensi est unita, pro 
congrua Oratoris sustentatione, more in Coadjutoriis Polocensibus hucusque servato, 
libere assignavit, ac denique facultatem ubicunque suscipiendi consecrationem lar
gitus est.

Cum autem Orator Romae sit praesens pro vindicandis, asserendisque Ecclesiae 
et Cleri Polocensis juribus, crebrisque praedicti (f. 401v) Arichie.pi adigatur stimutis 
ad consecrationem suscipiendam, hinc EE. VV. clementiam humillime exorat, ut 
sibi licentiam et facultatem a Ss.mo D.no N.ro impetrare dignentur, pro consecratione 
suscipienda ab aliquo Antistite Graeci Ritus, quorum duo Romae reperiuntur, Ar
chie.pus nempe Dyrrachiensis et E.pus olim Fogarassiensis, 91 cum assistentia alterius 
Episcopi Latini, in defectum duorum E.porum Graeci ritus, juxta Privilegium a sa. 
me. Paulo PP. V. Ruthenis E.pis Anno 1615 die 10 Decembris concessum.

Quod ex gratia, etc. Quam Deus, etc...
(f. 402v) Sacrae Congregationi de Propaganda Fide.
Pro Jasone Smogorzewski, Monacho Rutheno.
In Cong.ne Gen.li die 21 Augusti 1758:
Ad D.num Secr.rium cum SS.mo.
Ex Audientia Ss.mi die 5 Septembris 1758:
Sanctitas Sua remisit instantiam arbitrio E.mi Praefecti S. Cong.nis de Propaganda 

cum facultatibus necessariis et opportunis.
N. Antonellus, ejusdem Cong.nis Secr.rius.

91 Episcopus Dyrrachien. (Durazzo) in Albania, Josephus Schirò (1736-1770), et Innocentius einKl, 
Episcopus Fogarasien. (1730 -175 1), cui Sedi anno 1751 renuntiavit et Romae vixit usque ad annum 
1768, die 22 Septembris. Sepultuin in ecclesia SS. Sergii et Bacchi.

111.
11. XI. 1759.

Licentia transeundi ad Ritum Latinum et ingrediendi Ordinem Praedicatorum.

APF, Udienze di Nro Sig.re. dall’anno 1755 a tutto il 1759, voi. 8, ff. 551-554v.

Udienza 11 novembre 1759- 
E.mi et R.mi Domini.

Joannes Obodowski, Ruthenus, annorum aetatis suae novemdecim, ex dioecesi 
Chelmensi Ritus Graeci cum S.R.E. uniti, humillime exponit se aspirare ad Religionem 
Ordinis Praedicatorum, ad quam admitti nequit ex solo motivo diversitatis Ritus, 
quapropter recurrit supplex pro dispensatione transeundi de Ritu Graeco ad La
tinum, quem transitum Orator sperat gratum haberi ab Episcopo Rutheno Chelmensi. 

Quam etc...
(f. 554v) Sacrae Congregationi Propagandae Fidei.
Pro Joanne Obodowski, Rutheno, ex Dioecesi Chelmensi.
Ex Audientia Ss.mi die 11 novembris 1759:
Ss.mus remisit preces ad S. Cong.nem S. Officij.
Mandato al S. Offizio con Viglietto de’ 13 Novembre 1759.

112.
11. XI. 1759.

Licentia mutandi Ritum et ingrediendi Ordinem S. Francisci.

APF, Udienze di Nro Sig.re, dall'anno 1755 a tutto il 1759, voi. 8, ff. 552-553v.

Udienza 11 Novembre 1759.
Beatissime Pater.

Provincia Russiae Observans Sancti Patris Francisci, in Regno Poloniae, enixis 
precibus Andreae Snigorovicz, Poloni, Ritus Graeci uniti Laici saecularis, ad Sacram 
Religionem suscipi postulantis annuens, cum osculo Sanctorum Pedum, Sanctitati 
Vestrae supplicem porrigit libellum petendo licentiam liberi transitus a Ritu Graeco 
ad Ritum Latinum pro eodem Andrea Snigorovicz, ne forte ex Spiritu Sancto prae- 
concepta desideria profitendi Regulam S. Francisci frustrentur.

Quam gratiam Deus, etc...
(f. 553v) Ss.mo Domino Nostro Clementi XIII. P.O.M.
Pro P. Symphoriano, Franciscano.
Ex Audientia Ss.mi habita die 11 novembris 1759:
Ss.mus remisit preces ad S. Cong.nem S. Officij.

M. Marefuscus, Secr.rius.
Mandato al S. Offizio con Viglietto de’ 13 novembre 1759.

113.
11. VII. 1763.

Facultas dispensandi ab impedimento consanguineitatis.

APF, Udienze di Nro Sigre, dall’anno 1760 a tutto il 1764, voi. 9 ff. 578-579.

Udienza 17 luglio 1763.
В.me Pater.

Theodorus Sorokapud, et Anna Bahryowna, Rutheni Ritus Graeci, in villa Zy- 
rawka, Dioecesis Leopoliensis, servi glebae adscripti, pauperes, bona fide contraxerunt 
secum matrimonium, et jam prolem procrearunt; nunc vero cum reperti sint esse 
inter se in gradu 2° et 3° Consanguinitatis, divortiati sunt et inhibiti ne secum 
cohabitent.

Cupientes modo praevia necessaria dispensatione S. Sedis Ap.licae renovare Ma
trimonium, humiliter supplicant S. V. ut dignetur benigniter remittere eorum instan
tiam ad S. Poenitentiariam cum facultatibus necessariis et opportunis, attenta eorum 
ignorantia supradicti impedimenti, nec non extrema paupertate, prole jam procreata, 
et difficultate mulieris se conjungendi cum alio viro.

Quam gratiam etc...
Ex Audientia Ss.mi die 17 Julii 1763:
Ss.mus benigne remisit instantiam ad S. Poenitentiariam (f. 578v) cum facultati

bus necessariis et opportunis.
Ss.mo D.no Nostro Clementi Papae XIII (f. 579v).
Pro Theodoro Sorokapud et Anna Bahryowna, Ruthenis Ritus Graeci, Dioecesis 

Leopoliensis.
(f. 574v) P.S. — Mi sovviene che appresso li Armeni la congiunzione peca- 

minosa non apporta alcuna affinità, e per conseguenza non è impedimento né di
rimente né impediente del matrimonio.

Ex Audientia Ss.mi 26 Junii 1763 (f. 575v):
Ss.mus benigne concessit facultatem dispensandi, imposita poenitentia salutari.

M. Marefuscus, Secr.rius

114.
15. IV. 1764.

Retentio fructuum Archimandriae Mielecensis simul cum Metropoliae Kioviensis Coa- 
diutoria, pro Episcopo Leopoliensi concedenda.

APF, Udienze di Nro Sig.re, dall’anno 1760 a tutto il 1764, voi. 9, ff. 668-673.

Udienza 15 Aprile 1764.
Leo Szeptycki, Episcopus Leopoliensis, et Camenecensis Ritus Graeci Rutheni 

Sanctae Romanae Ecclesiae Uniti, et humillimus Orator Sanctitatis Vestrae, eidem 
exponit, quod dum ipse, attentis ingravescente aetate, infirmaque valetudine Feliciani 
Wolotkowicz, Archiepiscopi Kiovensis et Haliciensis dicti ritus, pariter uniti, toti-

usque Russiae Metropolitae, ab ipsa S. V. Coadjutor perpetuus, et irrevocabilis in 
regimine, et administratione earumdem Ecclesiarum Kioviens. et Halicien. cum fu
tura in illis successione Apostolica auctoritate constitutus, et deputatus fuit, ipsi 
Oratori retentio Ecclesiae Leopolien. et Camenecen. una cum Coadjutoris officio, 
ad S. V. tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum, concessa fuit. Praetereaque 
cum ipse Monasterium, Abbatiam nuncupatum, Mielecen, Ordinis S. Basiiij, Juspatro- 
natus Laicorum Principis de Sangusko, ex dispensatione Apostolica nunc obtineret, 
nulla de eodem Monasterio ratio habita fuit; cum autem ob causas in adnexo folio 
contentas, Orator plurimum cupiat retentionem Ecclesiarum Leopolien. et Camene
cen. tam Coadjutoris officio durante, quam eo cessante, successioni praesenti loco 
facto, ad S. V. tamen, et Sedis (f, 668v) Apostolicae beneplacitum. Ipsius tamen 
Monasterii ad sui vitam cum condonatione, quatenus opus sit, fructuum hactenus 
perceptorum, benigne concedere dignetur. Et pro gratia, etc...